

Turniej o bezpieczeństwie drogowym ZDJĘCIA



Drużyny Szkoły Podstawowej w Mogilnie oraz Szkoły Podstawowej w Trzycierzu zwyciężyły w odbywającym się w Szkole Podstawowej w Korzennej Gminnym Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W rywalizacji brało udział 9 szkół z terenu naszej gminy.

Zawody odbywały się w dwóch grupach wiekowych. W pierwszej rywalizowały zespoły czteroosobowe (2 dziewczyny i 2 chłopców) z roczników 2011 i 2012, w drugiej zespoły trzyosobowe z roczników 2008, 2009 i 2010. W sumie w zmaganiach uczestniczyło 45 osób, z którymi przyjechało sześciu opiekunów: Danuta Popko, Sławomir Nadratowski, Waław Gargula, Jan Oleksy, Szymon Potoczek i Wioletta Kownacka.

W kategorii I zgłosiło się 5 drużyn z Lipnicy Wielkiej, Miłkowej, Jasiennej, Mogilna i Korzennej. W kategorii II rywalizowały drużyny z Posadowej Mogińskiej, Lipnicy Wielkiej, Miłkowej, Jasiennej, Trzycierza, Siedlec, Korzennej i Wojnarowej.

W pierwszej części uczestnicy mieli za zadanie rozwiązać w ciągu 25 minut test, składający się z 25 pytań. Dotyczyły one m.in. zasad i przepisów o ruchu pieszych, znaków drogowych, sytuacji w ruchu drogowym oraz rowerzystów, osób poruszających się na hulajnogach elektrycznych i motorowerzystów.

W drugiej części należało w ciągu 15 minut odpowiedzieć na 10 pytań testowych związanych z zasadami obowiązującymi na skrzyżowaniach.

W części trzeciej drużyny losowały wybierają dwa zadania z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, polegające na ich praktycznym wykonaniu.

Złe warunki atmosferyczne nie pozwoliły na przeprowadzenie części praktycznej, która miała być jazda na rowerze po miasteczku ruchu drogowego.

Ostatecznie po podsumowaniu punktów kolejność w rywalizacji była następująca:

Grupa I

I miejsce - SP Mogilno

II miejsce - SP Korzenna

III miejsce - SP Miłkowa

Grupa II

I miejsce - SP Trzycierz

II miejsce - SP Miłkowa

III miejsce - SP Wojnarowa.

Zwycięzcy każdej grupy reprezentować będą gminę w rywalizacji na szczeblu powiatowym.

Podczas ogłoszenia wyników, odbywającego się w hali sportowej w Korzennej, nagrody, dyplomy i puchary wręczali drużynom

Wójt Leszek Skowron i dyr. SP w Korzennej Dariusz Brończyk.









